



GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

GUS-DFK04.271.65.2015.2.KP

Warszawa, 12 sierpnia 2015 roku

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 23/SISP-2/PN/2015

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Modernizację środowiska backupowego niezbędnego do poprawnego zabezpieczenia danych przetwarzanych na rzecz usług wytworzonych w ramach Projektu SISP-2, w tym w aplikacji Dziedzinowych Baz Danych**” numer sprawy: 23/SISP-2/PN/2015.

Pytania dotyczą:

Opis Przedmiotu Zamówienia — Część nr 1 Zadanie 4. Modernizacja systemu backupowego oraz wdrożenie dostarczonego oprogramowania w Podstawowym CPD GUS w Warszawie.

W ramach modernizacji systemu backupowego Wykonawca:

6. *wykona prace migracyjne archiwalnych sesji backupowych*

Pytanie 1.

Definiując zadanie migracji archiwalnych sesji backupowych Zamawiający rozumie odwzorowanie konfiguracji obecnie działających zadań i polityk zabezpieczania danych czy migrację danych zapisanych na nośnikach taśmowych i dyskowych do nowego systemu kopii zapasowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Migracja archiwalnych sesji backupowych to zarówno odwzorowanie konfiguracji obecnie działających zadań i polityk zabezpieczania danych jak i migracja danych zapisanych na nośnikach taśmowych do nowego systemu kopii zapasowych. Migracja danych dotyczy ostatnich 2 sesji backupowych dla danego systemu.

Pytanie 2.

W przypadku konieczności migracji archiwalnych sesji backupowych migracja ma się zakończyć w terminie jaki został określony w SIWZ:

1. **Termin wykonania zamówienia.**

Termin realizacji zamówienia:

1) *dla Części nr 1 — 56 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 15 listopada 2015 r. w zależności od tego, który z terminów nastąpi pierwszy;*

W związku z powyższym czy Wykonawca ma wykonać migrację w 56 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, jednak nie później niż do dnia 15 listopada 2015 r. w zależności od tego, który z terminów nastąpi pierwszy.

<http://www.stat.gov.pl>





Pytanie 3.

Migracja danych wymaga zasobów w postaci bibliotek taśmowych z napędami taśmowymi, przestrzeni dyskowej na odtworzenie danych oraz serwerów.

Czy w przypadku konieczności migracji danych z archiwalnych sesji backupowych, Zamawiający udostępni przeznaczoną do tego infrastrukturę sprzętową czy też Wykonawca ma dostarczyć wymaganą infrastrukturę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni wymaganą infrastrukturę.

Pytanie 4.

Jakich typów aplikacje posiadają Archiwalne kopie sesji backupowych, z jakim terminem retencji (do kiedy są ważne)? Na przykład: bazy danych MSSQL, Oracle, pliki płaskie, witryny SharePoint, itp

Odpowiedź Zamawiającego:

Kopie backupowe dotyczą głównie plików płaskich. Czas retencji zależy od polityki ustalonej dla danego systemu. Czasy są różne 9 dni, 14 dni lub miesiąc.

Pytanie 5.

Przygotowanie rzetelnej oferty cenowej między innymi wymaga prawidłowej oceny zakresu migracji archiwalnych sesji backupowych. Prosimy o podanie ilości danych dla poszczególnych typów archiwalnych sesji backupowych wg. Poniższego przykładu:

- Bazy Danych: MSSQL - 15TiB (taśmy RW LTO3, LTO4)
- Bazy Danych Oracle - 20 TiB (Taśmy RW LTO5)
- Pliki Płaskie - 300TiB (Taśmy WORM LT04)
- Pliki Płaskie - 250 TiB/Taśmy RW LT03)
- Itd.

(Taśmy RW - taśmy przeznaczone do wielokrotnego zapisu i odczytu, taśmy WORM - taśmy przeznaczone do jednokrotnego zapisu i wielokrotnego odczytu)

Odpowiedź Zamawiającego:

Podajemy przybliżone ilości danych dla poszczególnych typów archiwalnych sesji backupowych:

- Pliki Płaskie – 30 TB (20 taśm RW LTO-5);
- MS Exchange – 4,8 TB (6 taśm RW LTO-4);
- Pliki Płaskie – 28 TB (35 taśm RW LTO-4);
- Pliki Płaskie – 2,8 TB (7 taśm RW LTO-3).

Pytanie 6.

Czy ramach wykonania Zadania Wykonawca ma zapewnić odpowiednią ilość fabrycznie nowych taśm dla wykonania migracji archiwalnych sesji backupowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.

Przewodniczącą Komisji

Przetargowej
KONSULTANT
Wydział Planowania
i Zamówień Publicznych

Jan Kozłowski

wz. Sekretarz Komisji